
Chénens, gare

339 Avry - Rosé - Chénens

 Arrêts

 Haltestellen

98904 33907 98905 33927

D D E D

  07:51      13:19   Avry-sur-Matran, CO

  07:51      13:19   Avry-sur-Matran, centre com.

  07:52      13:20   Avry-sur-Matran, bif.

  07:54      13:22   Rosé, gare

  07:55      13:23   Corjolens, Prez-bif.

  07:57  07:55   13:23    13:25   Onnens FR, église

  07:57  |   |    13:25   Lovens, Le Réservoir

  07:58  |   |    13:26   Lovens, Les Esserts

  07:59  |   |    13:27   Lovens, village

  08:04  07:56   13:24    13:32   Onnens FR, Pierra Fatta

  08:06  07:58   13:26    13:34   Lentigny, La Chapelle

  08:06  07:58   13:26    13:34   Lentigny, Treysalles

  08:08  08:00   13:28    13:36   Lentigny, village

  08:12      13:40   Chénens, gare

13.12.20 - 11.12.21

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Chénens, gare

339 Avry - Rosé - Chénens

Explication des signes / Zeichenerklärung

14.12.-18.12. / 04.01.-12.02. / 22.02.-01.04. / 19.04.-09.07. / 26.08.-15.10. / 02.11.-10.12. sauf-ohne 14.05. / 03.06. / 

08.12./Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

D

14.12.-18.12. / 04.01.-12.02. / 22.02.-01.04. / 19.04.-09.07. / 26.08.-15.10. / 02.11.-10.12. sauf-ohne 14.05. / 03.06. / 08.12./Lu. 

Ma. Je. Ve/Mo. Di. Do. Fr.

E

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 02.04. / 05.04. / 13.05. / 24.05. / 01.08.

13.12.20 - 11.12.21

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Rosé, gare

339 Avry - Rosé - Chénens

 Arrêts

 Haltestellen

98906 33980 98907 33936

D E F D

  12:06      15:37   Chénens, gare

  12:08  12:07   15:35    15:39   Lentigny, village

  12:08  12:07   15:35    15:39   Lentigny, Treysalles

  12:09  12:08   15:36    15:40   Lentigny, La Chapelle

  12:10  12:10   15:38    15:41   Onnens FR, Pierra Fatta

  12:11  12:11   15:39    15:42   Onnens FR, église

  12:13  |   |    15:44   Corjolens, Prez-bif.

  12:19  |   |    15:50   Rosé, gare

   |   |    15:52   Avry-sur-Matran, CO

   12:19   15:47     Lovens, Le Réservoir

   12:20   15:48     Lovens, Les Esserts

   12:21   15:49     Lovens, village

13.12.20 - 11.12.21

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

sakmic
Texte surligné 

sakmic
Texte surligné 



Rosé, gare

339 Avry - Rosé - Chénens

Explication des signes / Zeichenerklärung

14.12.-18.12. / 04.01.-12.02. / 22.02.-01.04. / 19.04.-09.07. / 26.08.-15.10. / 02.11.-10.12. sauf-ohne 14.05. / 03.06. / 

08.12./Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

D

21.12.-01.01. / 15.02.-19.02. / 06.04.-16.04. / 14.05 / 03.06 / 12.07.-25.08. / 18.10.-01.11. / 08.12./Lun.-ven., sauf fêtes gén. / 

Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

E

14.12.-18.12. / 04.01.-12.02. / 22.02.-01.04. / 19.04.-09.07. / 26.08.-15.10. / 02.11.-10.12. sauf-ohne 14.05. / 03.06. / 08.12./Lu. 

Ma. Je. Ve/Mo. Di. Do. Fr.

F

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 02.04. / 05.04. / 13.05. / 24.05. / 01.08.

13.12.20 - 11.12.21

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :


